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1 SERGIO
1 JUAN
1 SERAFIN
2 ABRAHAM
2 ALEJANDRO
3 ANTONIO
3 JUAN ANTONIO
4 ADRIN
5 JUANMA
6 RUFINO
2 MIKE
1 SALVADOR
4 DAVID
7 JOS MANUEL
8 ALVARO
9 RAL
5 JUAN
6 MANUEL NGEL
7 ALEJANDRO
3 JOSE ANTONIO
10 JOSLUIS
4 JONATAN
8 GUILLERMO
11 JESS
1 RUBEN
12 JOSE
9 DANIEL
10 MANUEL
11 DAMIAN
1 INMACULADA
13 RAFAEL
12 IVN

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

Trail las3 Cuevas. CARRERA CORTA 14K

Apellidos

GARCIA GONZALEZ
BARRIGA JMNEZ
MARTINEZ LOPEZ
RUIZ BAREA

GIL CASTRO

PREZ GUERRERO
GALVEZ ARANDA
ROYN RUIZ
ALMAGRO PEA
GUZMN MANZANARES
RUDDEN

GIRALDEZ MELGAR
MARTN ROJAS
CAMPOS GARCA
CASTRO MALDONADO
RODRGUEZ MONTORO
GARCIA SOPEA
CRESPO REYES
UMBRIA OCAA
SANCHEZ AVILA

LPEZ AYALA
FRANCISCO OTERO
MORILLO MARTINEZ
PALMA GONZLEZ
SERRANO

SERRANO ALVAREZ
LPEZ BORREGO
CARRASCO GUERRERO
MENA PEREZ

GARCIA PULIDO
MEDIAVILLA BERNAL
LPEZ IMNEZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club
308
159 ALCALA DEL VALLE
491 C.D. CENCERRUNNERS
274 C. A. EL PERDIGN
297 V MORN
257 TRAIL RUNNING ARRIATE
493 BROTHERS SYSTEM
272 CLUB DEPORTIVO TIERRAMETA
154
494 MARTESY JUEVES
273 LOURDIANS
306 C.A. OLVERA
234
168 LOS QUE NO ENTRENAMOS
179 CM SIERRA SUR
268 CM SIERRASUR
205
186
294
277 ATLETISMO CHICLANA
229
197
243
253 CLUB ATLETISMO OLVERA
285 CAO
286 CAO
230 LA ANTORCHA
174
240
202 INDEPENDIENTE
237
231 C.D. SENDERISTA MANILVA

Tiempo
01:08:09:124
01:12:11:874
01:13:05:184
01:14:50:674
01:15:08:634
01:15:47:174
01:17:38:484
01:21:00:174
01:25:16:194
01:27:58:844
01:28:46:754
01:30:04:164
01:30:31:034
01:31:44:454
01:32:48:114
01:33:06:664
01:33:09:464
01:33:50:304
01:34:50:694
01:36:19:924
01:37:14:114
01:38:02:754
01:38:25:004
01:39:21:184
01:40:56:624
01:40:56:914
01:41:09:674
01:41:45:794
01:43:10:414
01:43:19:874
01:43:23:184
01:43:37:994
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5 JOSE RAMON
13 DANIEL
14 JOS MIGUEL
15 ANTONIO
14 MANUEL
2 PATRICIA
15 EZEQUIEL
16 OSCAR
17 JESUS
3 ANA JOS
16 MIGUEL NGEL
2 ROBERTO
3 MARIANO
18 MATAS
1 ISABEL
17 PIM
18 MIGUEL
19 RAUL
6 MANUEL
19 FRANCISCO JOS
20 FRANCISCO DE ASIS
20 MANUEL JESUS
7 JUAN
2 EVELINE
4 BEATRIZ
4 JOSE MANUEL
5 ANGELA
3 CLAUDIA
21 MIGUEL NGEL
5 RAL AGUSTN
21 BLAS
6 ANA
22 PABLO JUAN
23 FRANCISCO JAVIER
24 MIGUEL
22 JOS MANUEL
4 MARA JESS
23 SERGIO
24 A.RAUL
8 JORGE
1 CATI
9 MANUEL
25 DAVID
5 VIRGINIA
2 MARIA DEL MAR
7 MARISA
10 CARLOSALBERTO

Apellidos

GARCIA FREIR
ESCOBAR LEON
JMNEZ MARTNEZ
FERNNDEZ RODRGUEZ
AGUERRE

BENTEZ TOCINO
GARCA PREZ

PEREZ MUOZ

CARO ISNARD
MORENO PIERO
TOLEDO MERINO
CORROTO ROMERO
BAREAS PORRAS
ORTEGA BAUTISTA
LOPEZ

WOSTEN

CARBALLES MANTILLA
LOPEZ

LOPEZ LORA
CADENAS JMENEZ
JMNEZ PRADOS
GARCIA CASTILLO
RODRIGUEZ CARO
HUIZINK

PONTES BALANZA
REBOLLIDO VIDAL
BERGAZ ARJONA
LVAREZ GARCA
TORRES MERCHAN
CARBALLEIRA
FERNANDEZ GUZMAN
DAZ GUERRA
NAVARRO RONDN
NAVARRO RONDN
VEGA SANCHEZ
CARBALLO RECUERO
VZQUEZ ROBREDO
LOZANO VARGAS
LVAREZ CABRERA
GIL

GUZMN MANZANARES
GARCIA SANCHEZ
SERRANO SNCHEZ
PARODI FERNNDEZ
QUINTAS MARTINEZ
EXPSITO GRANADOS
RUIZ CARVAL

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

200 INDEPENDIENTEMENTE

192

224 CLUB DEPORTIVO GILETE
196

151 TROTACOLONIA

163 CLUB ATLETISMO CHICLANA
201 TRAIL RUNNING ARRIATE
258 C.D.TRIATLON FUENTES

173 C.D.TRIATLON FUENTES

242 CLUB ATLETISMO CHICLANA
290 JOROX TRAIL TEAM

185

158 JOROX TRAIL TEAM

250 C.T.ALFANADIC

227 C.T.ALFANADIC

301

170 NINGUNO

228 PERDIGON

232 C.A EL PERDIGON

167 C.A. EL PERDIGN

225 C.A EL PERDIGN

199 EL PERDIGN

266 CA EL PERDIGN

222

260 C.D. ENTRENA! SEVILLA

263 13 RUNNERS PIES NEGROS
164 CLUB ATLETISMO RUNNING VEJER
156 LA BESTIA

293 INDEPENDIENTE

169 MALN

195

190 CLUB DE ATLETISMO CHICLANA
248 NO

247 NO

298 NO

171

296 LEAVE YOUR DREAMS TEAM
233 CM SIERRA SUR

155 CM SIERRA SUR

207 CAFENAS TEAM

217 VEREITAS

203

287 RUNNING TEAM ALGECIRAS
255

309 MONTELLANO

193 RUNNIG CABRA

275

Tiempo
01:44:22:044
01:45:30:904
01:45:48:344
01:45:56:304
01:46:02:454
01:46:06:804
01:46:53:364
01:46:57:514
01:46:57:524
01:47:06:894
01:47:13:664
01:48:13:154
01:51:43:294
01:51:46:214
01:51:47:134
01:51:51:254
01:52:40:154
01:52:47:254
01:52:47:544
01:52:47:564
01:52:48:304
01:52:48:894
01:52:49:004
01:53:02:294
01:53:03:444
01:53:30:594
01:54:23:014
01:55:30:534
01:55:32:114
01:56:19:134
01:57:28:824
01:57:34:384
01:57:50:804
01:57:51:254
01:58:01:224
01:58:45:034
01:58:54:554
01:59:07:304
01:59:09:404
01:59:10:344
02:00:19:064
02:00:40:754
02:02:03:624
02:02:19:254
02:03:11:934
02:04:07:914
02:06:35:144



Pos. Cat. Nombre
80 8 ANA
81 26 JUAN ANTONIO
82 27 CONSTANTINO
83 28 RAMN
84 3 BEGOA
85 6 ESTEFANA
86 7 MARA JOS
87 9 MARICARMEN
88 29 MOISES
89 10 JULIE MARIE

90 25 EDUARDO MANUEL

91 11 JUANI
92 12 ANGELES
93 30 RAFAEL
94 13 MARIA JOSE
95 6 LORENZO
96 31 CRISTIAN
97 26 JUAN BAUTISTA
98 7 ANTONIOM
99 8 MARIA
100 11 DANIEL
101 4 M MAR
102 1 REGLA
103 5 MNICA
104 6 CARMEN SONIA
105 12 JUAN CARLOS
106 8 DIEGO
107 9 ANA CRISTINA
108 27 JAVIER
109 28 JOSUE
110 7 JUANI
111 9 JUAN ANTONIO
112 10 PAULA

113 29 JUAN

114 14 MARIBEL

115 8 MARA

116 15 MARI CARMEN
117 16 SONIA

118 10 IGNACIO
119 11 FRANCISCO
120 17 SUSANA
121 12 ALFREDO
122 18 PAQUI

123 11 PATRICIA

Apellidos

BUTRN COLCHN
SELLESALBA
GUERRERO CARMONA
TORO CNOVAS
TORREJON RONCERO
GUILA DOMNGUEZ
ROMERO REYES
LEDESMA GARCA
GUERRA FERNANDEZ
CHANEY WIGDO
PRIETO AGUILAR
GONZLEZ SALAS
CARRERO NIETO
GARCIA SANCHEZ
GOMEZ CALVILLO
GALN

HEREDIA MILLAN
RUIZ PLAZA

MORENO MACEDA
CUBILES DOMINGUEZ
RODRIGUEZ JATO
CASTILLA CASTELLANO
SANCHEZ COELLO
ORTEGA RUEDA

BEZ LORENZO

MUOZ SALAS
CUBILES GARCIA
DIAZ MATA

GONZLEZ MUOZ
ZERPA DAVILA
CASTILLO IGLESIAS
DAZ BLANCO
SANCHEZ LEO
ZAMUDIO GUTIERREZ
CASADO MONTENEGRO
CARRASCO MORGADO
PREZ ALCAIDE
ROMERO VALVERDE
TINAJERO GUERRA
AGUILAR RODRIGUEZ
MUOZ ALEU

ZAZO CABELLO
PERNIA

RIVERA ORTIZ

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal Club

166 CLUB ATLETISMO CHICLANA
284 INDEPENDIENTE

215

291

292 RUNNERS BARREOS

152 RUNNERS BARREOS

269

226 CM SIERRA SUR

214 CM SIERRA SUR

182

261 E.P.A. MIGUEL RIOS

212 CLUB ATLETISMO CHICLANA
175 LOS QUE NO ENTRENAMOS.
204 LOS QUE NO ENTRENAMOS.
210 PRINGON TRAIL GRAZALEMA
198 GPSLA CAA MONTORO

218

495

241 SURORIENTANDO

187

492 ALPINO MARBELLA

177

278 13 RUNNERS PIES NEGROS
252 RUNNERS BARREOS

157 CD RUNNERS BARREOS

246 CD RUNNERS BARREOS

188 CAO

191

211

305

178 INDEPENDIENTE

189

280

303 ACADEMIA DE CABOSY GUARDIAS 1116
176 MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA
310 -

256 CD OCHO PICOS TRAIL

271 INDEPENDIENTE

289 LIBRE

307

244 VIDA SANA Y FELIZ

304 INDEPENDIENTE

259

264

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
02:06:35:474
02:07:10:044
02:07:19:234
02:07:19:444
02:08:48:074
02:08:48:344
02:14:04:224
02:14:23:774
02:14:24:044
02:15:10:284
02:15:43:544
02:15:46:444
02:15:46:984
02:15:47:144
02:17:42:224
02:17:55:934
02:23:07:644
02:24:09:334
02:25:02:704
02:25:53:374
02:30:31:994
02:30:32:004
02:33:56:234
02:36:39:274
02:36:39:874
02:36:40:684
02:37:51:114
02:38:23:674
02:40:19:244
02:40:20:914
02:41:11:674
02:42:59:414
02:48:37:204
02:48:37:514
02:53:49:124
02:55:11:804
02:58:40:014
02:58:41:014
03:04:15:094
03:04:15:924
03:09:51:633
03:14:29:264
03:26:06:475
03:26:12:682



